VELEIROS DO SUL - Associação Náutica Desportiva

Av. Guaíba, nº 2941, Vila Assunção | Porto Alegre/RS | CEP: 91900-420

Fone: (51) 3265.1733 | www.vds.com.br | @veleirosdosul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

TIPO MENOR PREÇO

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 001/2022

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais esportivos.

TOTAL DE ITENS: ÍTEM ÚNICO

CONTRATANTE: VELEIROS DO SUL ASSOCIAÇÃO NÁUTICA DESPORTIVA

EDITAL COMPLETO DISPONÍVEL NOS SITES: https://www.bbmnetlicitacoes.com.br

e https://vds.com.br/pt/transparencia/projetos-cbc

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:   de 01/04/2022 a partir das 10:00:00

                                               até 13/04/2022 às 12:59:00

ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:  13/04/2022 – às 13:00:00

O início da sessão de disputa de lances será iniciado após análise das propostas.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília|DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na documentação
relativa ao certame.

INFORMAÇÕES pelo e-mail: esportiva@vds.com.br.

Porto Alegre|RS, 31 de março de 2022.

CÍCERO HARTMANN
Comodoro

https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://vds.com.br/pt/transparencia/projetos-cbc
mailto:esportiva@vds.com.br

		2022-03-31T14:20:03-0300
	VELEIROS DO SUL ASSOCIACAO NAUTICA DESPORTIVA:92948785000147